https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/36a91bca-3c90-47bc-8cb1-ed13acb54010 

evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2023-019545 

předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je výstavba vodovodního přivaděče SO01  

a vodovodu v obci SO02 

dosažená - smluvní  
cena zakázky  

41 994 141,55 Kč bez DPH, slovy: Korun českých čtyřicet jeden  
milion devět set devadesát čtyři tisíc sto čtyřicet jedna 55/100 

3.  Použitý druh zadávacího řízení (dle § 217, odst. 2, písmeno b) ZZVZ) - Užší řízení dle § 58 ZZVZ 

4. Označení účastníků zadávacího řízení (dle § 217, odstavec 2 písmeno c) ZZVZ) vč. nabídkových cen 

obchodní firma / účastník sídlo / adresa IČ cena bez DPH